
JGrand Travel, s.lo SMLOUVA O ZAJEZDU ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.
IČO: 06100872 DIČ: CZ06100872

Provozovna Rousínov: Provozovna Bučovice: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE l PRODEJCE
Sušilovo nám. 48, 683 01 Rousínov Smetanova 432, 685 01, Bučovice
mobil: 603 516 425 mobil: 732 586 038 Grand Travel, s.r.o.
Bankovní spojeni: KB , ČS:

FlO: , MMB:
info@grandtravel.cz www.grandtravel.cz Razítko

"""QFIKACE ZAJEZDU

Země: Velká Británie Název zájezdu: Londýn letecky z Prahy

Termin: 2.5.-5.5.2023 Ubytováni/strava: hotel 2* se snidanI

Doprava: letecky Nástupní místo: Praha

Mobil/tel.: 602 467 971 Email: skola@zszizkov.cz

OBnEDNATEL ZAJEZDU

Základni škola Žižkov, PaedDr Alena Kotrbová, Kremn'cká 98, Kutná Hora, IČO 70877572

SPOLUCESTUJÍCÍ ZÁKAZNÍCI
12 žáků dle seznamu

2 učitelé dle seznamu
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřeiněnÍ v Registru smluv.

: i j

CENOVÁ KALKULACE POČET CENA CELKEM

Základní cena 12 15 155 KČ 181 860,00 KČ
Učitel 1 13 990 KČ 13 990,00 KČ
Učitel 1 O KČ 0,00 KČ
Pďištění Union rxji Pandemic A30 10 280 KČ 2 800.00 KČq - ,

pojištěni do 15 let Union poj. Pandemic A30 4 200 KČ 800,00 KČ
CELKEM K UHRADE 199 450,00 Kč

Záloha 75 100 kč datum 10.2.2023 Doplatek * datum *
Objednavatel tímto potvrzuje, že byl seznámen s charakteristikou objednaných služeb. Zároveň potvrzuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištění a seznámil se
a souhlasí se zněním Všeobecných smluvních podmínek pořadatele. Objednavatel prohlašuje, že byl informován o pasových a vízových požadavcích pro všechny ve smlouvě
uvedené cestující, o lhůtách pro jejich vyřízení. Objednavatel výslovně prohlašuje, že byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a že byl seznámen se způsobem

jejich zpracování v rozsahu uvedeném ve Všeobecných smluvních podmínkách. Též souhlasí j jménem všech cestujících, aby údaje v této smlouvě byly zahrnuty do databáze
zájezdů dák že za"iimí. a}n" S"Y<Wi vůči žč h'v1 s

povinnosti uhradit ve lhůtě splatnosti veškeré povinnC platby souvisejici s objednanými sluzbami dle Smluviiich µodiniiiek anebo dodatečných nabídek a tuto povinnost se zavazuje
řádně splnit. Objednavatel zájezdu svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s pojistkou na pojištění záruky pro případ úpadku pořadatele zájezdu dle zákona Č.159/1999 Sb.
Objednavatel zájezdu svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s výše uvedenými náležitostmi a souhlasí s nimi. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, případně v souladu s Občanským zákoníkem a Smluvními podmínkami pořadatele zájezdu. Objednavatel potvrzuje, že je oprávněn jednat
a podepisovat se jménem všech účastníků zájezdu, uvedených v této smlouvě a i za ně uzavírá tuto smlouvu o zájezdu.

[j Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní
kanceláře, a to jak v hmotné podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou.

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo a emailová adresa za účelem zasíláni obchodních sdělení.
ŕ C ~,,tcnnn emcmr IF' "79cv nnrn~mt cnř·ppm Ml "U Níl Nil "b m c FF·bř'w"mi. . ,L"dčleniin souhlasu se vztahuje l na osoby, za které či ve prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavíránL Uzavřellínľ smkuvy prQlllašujl, že jsem Qprávll.čn

souhlasy za spolucestující osoby udčlit, a to at' už na základě smluvního či jiného zastoupení. Tento souhlas dávám.na dobu neurčitou.
Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsme smloúVu o zájezdu
uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláře buď na adresu společnosti Grand TrayA s.r.o. nebo
emailem zaslaným na adresu info@grandtravel.cz. —

vĽU7á/E @¢á. ůj;ť3
(i:"=Á Ŕ:jE4

UP()7A)Rt 'E, 'l! i a smlouvě o zá'ezdu je nutné uvést .'právná jména a přímeni klientů. ' .měna jména nebo písmena ve jméně je možU jf!8 v určitých připadec
a za poplatek dané letecké společnosti. Časy letů určuje letecká společnost a mohou se měnit.
Změna progrmnu díky nečekaným a nepředvídatelným okolnostem vyhrazena.
Min. počet pro realizaci zájezdu p'o letecký zájezd ,je 10 osob. Minimální počet p'o realizaci autobusového zájezdu je 35 osob.
Přání zákazníka (není součástí smlouvy o zájezdu): * 1. záloha 26425,- KČ do 23.2.2023, doplatek 97925,- KČ do 23.3.2023

Místo a datum hmvr- " 11/ou 4d. 2 ĹDĽj Místo a datum \/ Rousmove 'IUJ.2U.!J
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽIŽKOV, l l" """""""' '"""'

podagguhgNA Podpis pr®ejce

KOV

L


